
WM
ffiW

Pedagogická
fakulta
F***it9,
*ť Utj***i!trlr

Jihočeská univerzita
v Českýeh Budějovicíeh

l,,lo,4i ., fii ",,,"L, Í: ",..,.lui

l* ť*sk* **rjť:l*rvic*

Jméno a příjemní diplomanta: Bc. Pařízková Šárka

osobní číslo: P 16340

studiiní program: N7503 Učitelství pro základní ško!y

studiiní obor: 7503T139 Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základních škol

Akademický rok: 2015l2oL6
Název diplomové práce: Analýza složení pitného režimu u studentů Vysokého učenítechnického v Brně

Katedra: vÝchovv ke zdraví
vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce : JU v Českých Budějovicích, pedagogická fakulta, katedra výchovy ke

zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl n?plněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 l struktura práce Zdařiiá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně doitupné prameny Zastaralé pramenyt

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení | vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace uýsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, órientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořený

Vlastní názor chybí

l 2x 3 4



10 l praktické wužití l tze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze,uDlatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
L 2x 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem l VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2x 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přijatelná newhovující
1x 2 3 4

14 lGramatika l VÝborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

Datum:20.5.2078

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práce je bohatá na výsledky s náležitou diskuzí, kde však komparace mohla být i se závěry výzkumných

studií obdobného charakteru realizované mimu Ju.

otázky k obhajobě:

1. Charakterizujte zjištěné genderové rozdíly v příjmu tekutin u studentů UPŠJ.

2. Zaujaly Vás některé zásadní rozdíly, při modelaci diskuze, mezivysokoškoláky Sn a ČR?


